
UCHWAŁA NR LXV/566/2023 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Koluszki w postaci surowca drzewnego pozyskanego 
z wycinki drzew zlokalizowanych w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie gminy Koluszki 

oraz gminy Andrespol w 2023 r. 

Na podstawie art. 7a i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Koluszki pomocy rzeczowej w postaci surowca drzewnego pozyskanego z wycinki 
drzew zlokalizowanych w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie gminy Koluszki oraz gminy 
Andrespol w 2023 r. o wartości 445,50 zł (słownie: czterysta czterdzieści pięć 50/100 złotych). 

§ 2. Zestawienie ilościowe i wartościowe surowca drzewnego pozyskanego z wycinki drzew z dróg 
powiatowych przez Gminę Koluszki stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Zarządem Powiatu Łódzkiego Wschodniego i Burmistrzem Miasta Koluszki. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB085E7-092D-4FA4-9142-74083DD0F1C8. Podpisany Strona 1



L.p. Gmina 
Nr drogi 

powiatowej 
Decyzja

Drzewo /gatunek/ (z 

obwodem na wysokości 

130 cm)

Obwód 

pnia w 

najszerszy

m miejscu 

(cm)

Obwód    

dśr        

(cm)

Wysokość 

(m)

Miąższość 

(m3)

Sortyment 

surowca 

drzewnego 

Cena 

Surowca 

drzewnego 

netto 

(zł/m3)

Wartość 

surowca 

drzewnego 

(zł)                    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Koluszki 2915E GRŚ.6131.204.2022 Klon zwyczajny (254) 279,4 45,5 12 1,95 S4 176,00 343,20

2 Koluszki 2917E GRŚ.6131.220.2022 Jesion wyniosły (145) 159,5 28 9 0,55 S5 186,00 102,30

Razem: 445,50

ZESTAWIENIE SUROWCA DRZEWNEGO POZYSKANEGO Z WYCINKI DRZEW Z DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU 

ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO ZA OKRES 2023 R. - GMINA KOLUSZKI I GMINA ANDRESPOL

Załącznik 

do Uchwały Nr LXV/566/2023

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB085E7-092D-4FA4-9142-74083DD0F1C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/566/2023 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


